
MINISTERIO 
DE DEFENSA 

ORGANO SELECCIÓN GRUPO E2 
SISTEMA GENERAL DE ACCESO 
LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA 

Resolución 26 mayo de 2023 

Acuerdo de 17 de abril de 2024, del Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso, por el 
sistema general de  acceso libre y promoción interna, como personal laboral fijo de la Administración 
General del Estado, en el grupo profesional E2, sujeto al IV convenio colectivo único para el personal 
laboral de la Administración General del Estado en el Ministerio de Defensa y sus Organismos 
Autónomos, convocado por Resolución de la Secretaría de Estado de Función Pública de 26 de mayo de 
2023 (“Boletín Oficial del Estado” de 31 de mayo de 2023)  

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la Valoración provisional de Méritos, previsto en la 
base 6.5 de las bases de la convocatoria, una vez revisadas todas las presentadas por los aspirantes, el 
Tribunal Calificador. 

ACUERDA: 

PRIMERO: Publicar una nota informativa contestando de forma genérica a las reclamaciones 
presentadas y explicando los motivos de desestimación, en su caso, de las alegaciones no atendidas. 

SEGUNDO: Publicar la valoración definitiva de la fase de concurso, por Grupo Profesional, especialidad, 
forma de acceso, cupo y orden alfabético de los aspirantes. 

TERCERO: Finalizada la fase de oposición y de concurso, elevar a la autoridad convocante la relación de 
aspirantes que hayan obtenido, al menos, la calificación mínima exigida para superar el proceso 
selectivo, así como la relación de aspirantes que obtienen plaza, por orden de puntuación, especialidad 
y en su caso programa del Anexo II. 

Madrid a 18 de ABRIL de 2024 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 



MINISTERIO 
DE DEFENSA 

ORGANO SELECCIÓN GRUPO E2 
SISTEMA GENERAL DE ACCESO 
LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA 

Resolución 26 mayo de 2023 

NOTA INFORMATIVA MÉRITOS VALORADOS 

Con carácter general no se ha valorado: 

• La documentación que no sea original o copia auténtica.
• Los méritos que no se hubieran poseído a la fecha de finalización del plazo de presentación de

solicitudes.
• La documentación presentada fuera de plazo.

MÉRITOS PROFESIONALES: 

• Solo se han valorado méritos profesionales en puestos de trabajo de la misma especialidad
profesional de la plaza a la que se opta, en los que se exija la misma titulación o titulaciones
específicas o en los que se acrediten tareas y funciones idénticas a las propias de la especialidad.

• Para los Servicios Prestados en la Administración han de venir certificados en el modelo Anexo VI
de la convocatoria o en su defecto en un modelo similar a dicho Anexo, emitidos por la Unidad de
Personal correspondiente.

• Para los Servicios Prestados en las Fuerzas Armadas se han tenido en cuenta la certificación de
servicios prestados expedida por el Mando de Personal del Ejército correspondiente o en su caso
por la autoridad competente correspondiente en el modelo que figura como anexo VI-A, en el que
han de certificar Tareas y funciones propias de la especialidad y/o titulación exigida para la plaza a
la que se opta, tal y como aparece en dicho Anexo, por esta causa no se atienden certificaciones de
los Jefes de Unidad, al no ser competentes según se establece en el Anexo I, apartado 2 Fase de
concurso, Grupo Profesional E2.

• Servicios prestados fuera del ámbito de las Administraciones, se acreditan mediante la
presentación de los contratos o copia auténtica de los mismos y certificado de Vida Laboral emitido
por la Tesorería General de la Seguridad Social, siendo estos dos documentos distintos, requeridos
para la acreditación de los méritos profesionales. No se han valorado los méritos que no han venido
acreditados por ambos documentos, o que alguno de ellos no se ha presentado en plazo.

MÉRITOS ACADÉMICOS: 

• No se han valorado los títulos que son requeridos para la plaza, figuran en el anexo II de la
convocatoria. Tampoco se han valorado títulos superiores o inferiores de distinta familia
profesional.

• No se han valorados los Cursos realizados o impartidos que no estén relacionados directamente
con las tareas y funciones propias del puesto de trabajo, cuando se han presentado varios cursos
con el mismo contenido, se ha valorado el de mayor número de horas. No se han valorado
Certificados o Cursos de Capacitación para el ejercicio de la actividad profesional.



MINISTERIO DE
DEFENSA

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***9837** DIAZ PUERTO, JOSE CARLOS GENERAL 5,50 2,00 7,50
***5385** GONZALEZ ARTEAGOITIA, ANDER GENERAL 30,00 0,40 30,40

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***2351** REAL LOPEZ, CASTO TROPA10 0,00 1,50 1,50
***4508** SANCHEZ GARCIA, IGNACIO GABRIEL TROPA10 30,00 0,50 30,50
***1073** SANJORGE OMIL, MANUEL TROPA10 30,00 0,00 30,00
***7292** VAZQUEZ RODRIGUEZ, JORGE TROPA10 30,00 0,20 30,20
***3913** RIQUELME GARCIA, LUIS MANUEL TROPA 30,00 0,00 30,00
***8878** SILVA PRIETO, JAVIER TROPA 0,00 0,00 0,00
***3482** ALVAREZ CAMBRONERO, ANTONIO GENERAL 0,00 0,00 0,00
***3452** ARCE ETXEBARRIETA, XABIER GENERAL 0,00 0,00 0,00
***8043** BEADE FEAL, CRISTINA GENERAL 0,00 1,85 1,85
***0234** BELLA RUEDAS, VERONICA GENERAL 4,00 2,00 6,00
***8464** BOLAÑOS MONTEALEGRE, EMILIO MANUEL GENERAL 0,00 0,00 0,00
***7900** CADAVID MARÍN, MÓNICA GENERAL 10,50 3,00 13,50
***5832** CID BARBA, JULIO GENERAL 0,00 0,00 0,00
***1812** FERNANDEZ ENCABO, JUAN JOSE GENERAL 12,00 3,00 15,00
***8572** GARCIA CALVILLO, MARIA GENERAL 0,00 0,50 0,50
***7071** GARCIA-MILLAN ESCRIBANO, ANA GENERAL 6,00 0,60 6,60
***4699** GOMEZ CAINZOS, JOSE GENERAL 30,00 3,00 33,00
***9440** GONZALEZ MELLADO, TAMARA GENERAL 0,00 0,00 0,00
***2614** HERNANDEZ ZUBIMENDI, JESUS GENERAL 30,00 0,00 30,00
***3578** HINCAPIE HINCAPIE, PAULA ANDREA GENERAL 0,00 0,00 0,00
***4597** JIMENEZ RODRIGUEZ, DAVID GENERAL 18,00 1,50 19,50
***9818** LAGO PITA, MARIA DEL CARMEN GENERAL 1,00 1,78 2,78

LISTADO DEFINITIVO FASE CONCURSO

GRUPO PROFESIONAL E2
FORMA DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 ACTIVIDADES COMERCIALES

ORGANO SELECCIÓN GRUPO E2 SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN 

INTERNA
Resolución 26 mayo de 2023

E2 COCINA Y GASTRONOMÍA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL



***8052** MARTIN BLANCO, JOSE MANUEL GENERAL 2,00 0,00 2,00
***1290** MARTÍNEZ CAVERO, MARÍA INMACULADA GENERAL 0,00 0,00 0,00
***5834** MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA GENERAL 26,00 3,00 29,00
***0688** MORANCHEL SANCHEZ, JOSE ANTONIO GENERAL 14,50 0,00 14,50
***1294** PAINCEIRA JANEIRO, TANIA GENERAL 30,00 0,00 30,00
***5984** POLVORINOS ROLDAN, EMILIO JOSE GENERAL 30,00 3,00 33,00
***9331** PUERTO ALONSO, MARIA DE LAS MERCEDES GENERAL 0,00 0,00 0,00
***4577** RODRIGUEZ GIL, JOSE GENERAL 2,50 3,00 5,50
***2540** ROJO SEVILLA, MARIA GENERAL 0,00 0,00 0,00
***5393** ROLDAN JIMENEZ, VICTOR JAVIER GENERAL 0,00 0,00 0,00
***6331** SANTOS PARDO, OLIVER GENERAL 4,50 2,00 6,50
***1647** TABUENCA ALADREN, RAQUEL GENERAL 0,00 0,80 0,80
***8689** TRUJILLANO LOPEZ, JESUS GENERAL 0,00 2,00 2,00
***5418** VILLAR CORDERO, LAURA GENERAL 3,00 2,00 5,00
***9066** FUENTES CUADAL, SUSANA DISCAPACIDAD 0,00 0,30 0,30
***9535** SAUGAR MATAMOROS, SARA DISCAPACIDAD 0,00 0,00 0,00

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***2736** ALBALADEJO HERNANDEZ, EVELYN TROPA10 30,00 0,10 30,10
***2366** BRAZA LORA, MARIA TROPA10 7,00 2,00 9,00
***4823** CABALLERO ARANDA, MIGUEL ALBERTO TROPA10 0,00 0,00 0,00
***7421** DE LA CRUZ SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO TROPA10 0,00 0,00 0,00
***5815** GARCIA MORA, CRISTINA TROPA10 0,00 0,50 0,50
***6121** GOMEZ GARCIA, VICTOR TROPA10 0,00 0,00 0,00
***8555** LOPEZ SANCHEZ, RUBEN TROPA10 0,00 0,00 0,00
***5524** MARTINEZ ROCA, ALVARO TROPA10 0,00 3,00 3,00
***7763** PULIDO PRIEGO, SAMUEL TROPA10 0,00 2,00 2,00
***0090** VILLAR LABRADOR, ALVARO TROPA10 0,00 0,60 0,60
***5506** AMADOR REDONDO, LUIS TROPA 0,00 0,00 0,00
***2670** BEIROA PADIN, AARON GERALD TROPA 0,00 0,00 0,00
***0989** GONZALEZ PAREDES, FRANCISCO JAVIER TROPA 30,00 3,00 33,00
***9034** LOPEZ ALONSO, ISMAEL TROPA 0,00 0,02 0,02
***7900** ROS AMADOR, INMACULADA TROPA 0,00 0,00 0,00
***7387** SANTANA BARROSO, ALICIA TROPA 0,00 0,00 0,00
***1807** TIRADO GONZALEZ, JOSE TROPA 0,00 0,00 0,00
***4571** VALDIVIESO MOGRO, PABLO ROBERTO TROPA 0,00 0,00 0,00
***5709** VERA VALBUENA, SERGIO TROPA 0,00 0,00 0,00
***1749** AGUILARTE SIERRA, RUBEN GENERAL 0,00 0,00 0,00
***2586** ALVAREZ ALVAREZ, MARIO GENERAL 0,00 2,85 2,85
***6708** BARAGHIU, DANIEL NICOLAE GENERAL 0,00 2,00 2,00
***9415** BIEDMA ESPAÑA, MARÍA DEL CARMEN GENERAL 11,00 0,98 11,98

E2 CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA 
PROGRAMA 1

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL



***4836** CARMONA PEREZ, IVAN GENERAL 0,00 0,00 0,00
***7758** COBA RUBIATO, MARIA ELENA GENERAL 0,00 1,86 1,86
***3798** CRISTOBAL HERNANDEZ, ALFREDO GENERAL 11,00 0,30 11,30
***9485** CUBILLO MANZANERO, PABLO GENERAL 16,50 0,00 16,50
***2873** DE ARGÜESO ARAGONESES, CELIA GENERAL 0,00 0,00 0,00
***4024** DIAZ SANCHA, ANTONIO GENERAL 0,00 0,00 0,00
***6659** DURAN RUIZ, ALVARO AITOR GENERAL 30,00 3,00 33,00
***8791** FERNANDEZ GIL, MARIO ALBERTO GENERAL 0,00 0,00 0,00
***4894** FERNANDEZ MORALES, ANTONIO FELIX GENERAL 30,00 0,00 30,00
***9853** FLORIN HUMANES, JAVIER GENERAL 0,00 0,00 0,00
***0992** FREIRE POLO, JOSE ANTONIO GENERAL 30,00 2,00 32,00
***7595** GARCIA MONTEMAYOR, CONSTANTINO GENERAL 0,00 0,00 0,00
***1585** HERNANDEZ SAN ANDRES, JUAN GENERAL 30,00 0,00 30,00
***8224** JARAMAGO ADAME, CARLOS GENERAL 5,50 0,04 5,54
***8034** LARA MARTIN, VICTOR INOCENTE GENERAL 1,00 1,44 2,44
***0262** LOZANO MOYANO, ALBERTO GENERAL 30,00 0,96 30,96
***5657** MARTIN RINCON, DANIEL GENERAL 0,00 1,50 1,50
***5888** MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO MANUEL GENERAL 13,00 1,48 14,48
***4218** MUÑOZ MORENO, SUSANA GENERAL 30,00 0,00 30,00
***7280** NAVARRO LOPEZ, JOSE MANUEL GENERAL 0,00 1,50 1,50
***7378** ORTEGA ARIAS, JOSE ANTONIO GENERAL 16,50 0,20 16,70
***2911** PEREZ MARTIN, ALVARO GENERAL 30,00 1,00 31,00
***2812** PEREZ VALIENTE, MARIO GENERAL 11,00 2,00 13,00
***6628** ROJAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO GENERAL 0,00 1,55 1,55
***5813** VEGA FERREIRO, JUAN ALVARO GENERAL 0,00 0,46 0,46
***3810** VELOZ FILIAN, CRISTOPHER KEVIN GENERAL 28,50 2,00 30,50

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***1085** BARRIENTOS LOPEZ, SERAFIN TROPA10 0,00 0,08 0,08
***0467** ESTELLER SEVILLA, DAVID TROPA10 0,00 0,00 0,00
***8003** MARTÍNEZ SOTO, JAVIER TROPA10 30,00 0,00 30,00
***8359** RIOS SANCHEZ, BEATRIZ TROPA10 0,00 1,10 1,10
***2484** SANCHEZ PEITEADO, HUGO TROPA10 0,00 1,50 1,50
***2718** SANJURJO LA FUENTE, FELIPE TROPA10 0,00 0,00 0,00
***1508** VILLAR GARROTE, MIGUEL TROPA10 5,50 0,00 5,50
***4652** COLLADO GARCIA, BEATRIZ TROPA 7,50 0,00 7,50
***2995** PÉREZ GÓMEZ, ANDRÉS TROPA 0,00 0,00 0,00
***0920** ALCOLEA MARTINEZ, JAVIER GENERAL 0,00 0,00 0,00
***5014** ALVAREZ FIGUEROA, IRIA GENERAL 30,00 3,00 33,00
***1684** DE DIEGO SANZ, ALBERTO GENERAL 30,00 0,62 30,62
***3479** DOSIL FIGUEIRA, ANTONIO GENERAL 30,00 3,00 33,00
***9733** FERNANDEZ DE LA TORRE, JOSE ANTONIO GENERAL 2,50 2,28 4,78

E2 CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE POR CARRETERA 
PROGRAMA 2

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL



***0414** LOGOFATU, DANIEL GENERAL 30,00 0,03 30,03
***5727** MARTINEZ MARTINEZ, ERNESTO GENERAL 13,00 1,35 14,35
***5057** OCAMPO LOPEZ, MARIA CARMEN GENERAL 29,50 2,00 31,50
***2710** OLMO GONZALEZ, JOSE ANTONIO GENERAL 30,00 3,00 33,00
***8069** PERMUY RIO, DAVID GENERAL 30,00 3,00 33,00
***8480** RAMOS CABALLERO, FRANCISCO JAVIER GENERAL 30,00 2,00 32,00
***9558** RODRIGUEZ MACEIRAS, ALBERTO GENERAL 30,00 0,82 30,82
***0163** SANGRADOR SAEZ, NOE GENERAL 29,50 2,00 31,50

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***9342** DE CASTRO PARDO, MARIA LORENA TROPA 0,00 0,00 0,00
***0306** DIAZ HERRERO, PABLO TROPA 29,50 3,00 32,50
***8549** FRAGA FERRIN, LUCIA TROPA 0,00 3,00 3,00
***1172** MANCERA CANO, AMAYA TROPA 0,00 0,00 0,00
***6633** MEDINA SARMIENTO, ACAYMO DEL CRISTO TROPA 0,00 1,30 1,30
***1119** ALCAZAR GARROTE, OLGA GENERAL 0,00 0,00 0,00
***6278** CAPARROS MARTINEZ, NATALIA GENERAL 10,50 3,00 13,50
***2483** CATALAN IBAÑEZ, TAMARA GENERAL 0,00 0,00 0,00
***4193** CHINCHAY HUAYAPA, LUISA FORTUNATA GENERAL 0,00 0,26 0,26
***0020** GUILLEN GUTIERREZ, TANIA GENERAL 6,50 2,00 8,50
***6237** GUTIERREZ BRITO, ESTELA GENERAL 0,00 2,00 2,00
***7622** LARBURU ALBO, SANTIAGO GENERAL 30,00 2,00 32,00
***1821** MARCIO MULAS, MARIA DE LA SOLEDAD GENERAL 21,50 3,00 24,50
***9949** MIRA MANZANO, JOSE GENERAL 26,00 2,00 28,00
***5015** NEIRA MELGOSA, VIRGINIA GENERAL 21,50 2,00 23,50
***2920** OTERO IGLESIAS, PATRICIA GENERAL 30,00 3,00 33,00
***2405** PAICO JOAQUIN, ROSARIO ZELMYRA GENERAL 0,00 0,00 0,00
***2483** SALOMON GARRIDO, ARACELI GENERAL 3,00 0,00 3,00
***2338** SANMARTIN NOVAS, RAQUEL GENERAL 3,50 2,00 5,50
***9206** SERRANO FUENTES, ROSA MARIA GENERAL 2,00 2,00 4,00

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***1609** DE OLIVEIRA GONZALEZ, JOSE ANTONIO TROPA10 22,50 0,60 23,10
***4650** PULIDO TORRES, FRANCISCO JAVIER TROPA10 30,00 0,00 30,00
***6484** MOLINERA RODRIGUEZ, LUIS MARIA TROPA 0,00 0,00 0,00
***3347** PEREZ BOULLOSA, SAMUEL TROPA 30,00 0,12 30,12
***6704** AGUILAR BENITEZ, FRANCISCO JAVIER GENERAL 0,00 0,00 0,00
***7188** BARBACIL BARRERA, ISAAC GENERAL 17,00 0,44 17,44
***7269** BELLIDO RUZ, VICTOR GENERAL 0,00 1,00 1,00
***8928** BENARROCH GARCIA, JAVIER GENERAL 30,00 0,00 30,00

E2 ELECTROMECÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

MÉRITOS
TOTAL

E2 CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO



***3983** CARMONA HIDALGO, RAFAEL GENERAL 0,00 0,20 0,20
***9788** CONTRERAS TENA, JESUS GENERAL 10,00 0,00 10,00
***0135** FERNANDEZ OLMOS, EVA MARIA GENERAL 0,00 2,00 2,00
***6861** GONZALEZ FERNANDEZ, EMILIO MANUEL GENERAL 0,00 0,00 0,00
***8087** GUERRERO PINEDA, MANUEL GENERAL 2,00 1,50 3,50
***5393** MENDEZ MUNUERA, RAUL GENERAL 1,00 2,00 3,00
***3507** MORAL CALDERON, JOSE MANUEL GENERAL 30,00 0,00 30,00
***2085** SANZ ARROYO, PEDRO GENERAL 1,00 2,00 3,00
***7378** SERRANO MEDRAN, JOSE CARLOS GENERAL 30,00 2,00 32,00
***3546** YAGÜEZ PEINADO, NATANAEL GENERAL 28,00 2,00 30,00

PROFESIONALES ACADÉMICOS

***1617** GOMEZ FERNÁNDEZ, VANESA GENERAL 30 2 32,00
***6922** RUBIO CAÑIBANO, SORAYA GENERAL 30 0 30,00
***5381** SOTOCA PLAZA, PATRICIA GENERAL 30 1,8 31,80

PROFESIONALES ACADÉMICOS

***7244** NOGUEIRA BOUZAS, ABEL TROPA 0,00 0,25 0,25
***3214** GUINOT GARCIA, RAÚL GENERAL 30,00 1,20 31,20
***8524** RIVAS BARBERO, MIGUEL GENERAL 30,00 2,00 32,00
***1635** SANCHEZ PIÑEIRO, CLARA DISCAPACIDAD 0,00 1,50 1,50

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***1279** TOLEDO GARCIA, MANUEL GENERAL 30 0,66 30,66

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***3817** CORRAL RUIZ, JOSE ANTONIO GENERAL 0,00 0,20 0,20
***6588** GUTIÉRREZ HERADIO, DANIEL GENERAL 30,00 3,00 33,00
***9617** JAREÑO QUIROGA, JORGE GENERAL 29,00 1,52 30,52
***4147** PEREZ ALVAREZ, JUAN DOMINGO GENERAL 0,00 0,00 0,00

E2 INSTALACIONES DE PRODUCCION DE CALOR

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 IMPRESIÓN GRÁFICA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 FARMACIA Y PARAFARMACIA



PROFESIONALES ACADÉMICOS
***1684** CASTELLANOS OLMO, RAFAEL TROPA 0,00 0,00 0,00
***7042** OJERO GUIJARRO, LAURA CRISTINA TROPA 30,00 0,50 30,50
***8493** SANZ PANADERO, JOAQUIN TROPA 0,00 0,00 0,00
***8701** SOTES QUINTERO, JOSE ARIEL TROPA 0,00 0,00 0,00
***8417** DIAZ MORERA, JUAN GENERAL 25,50 0,00 25,50
***9646** PANTIN PARDO, FRANCISCO JOSE GENERAL 0,00 1,50 1,50
***9754** PEREIRA FEAL, ANTONIO GENERAL 0,00 0,00 0,00
***1924** PEREZ BLAZQUEZ, LUIS ALBERTO GENERAL 30,00 0,03 30,03
***3948** VILLAESCUSA FERNANDEZ, FERNANDO GENERAL 0,00 2,00 2,00

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***3041** GARCÍA MARTÍN, LUIS GENERAL 0,00 0,03 0,03
***7843** ROMERO MUÑOZ, FRANCISCO GENERAL 30,00 2,00 32,00

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***1827** REGUERAS DE LOS BUEYES, JOSU TROPA 0,00 0,00 0,00
***8150** ALONSO TORANZO, NURIA GENERAL 30,00 2,00 32,00
***9153** LOPEZ FERNANDEZ, PATRICIA GENERAL 0,00 0,00 0,00

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***0799** CUADRADO DOMINGUEZ, CARLOS GENERAL 30,00 2,00 32,00

PROFESIONALES ACADÉMICOS
***0726** CASTILLO ALBIZ, MARIA TROPA 0,00 0,00 0,00

E2 OBRAS DE INTERIOR, DECORACION Y REHABILITACION  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 MANTENIMIENTO GENERAL  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 JARDINERIA Y FLORISTERIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 INSTALACIONES ELECTRICAS Y AUTOMATICAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 INSTALACIÓN Y AMUEBLAMIENTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL



PROFESIONALES ACADÉMICOS
***1675** AGUILERA CHECA, RAQUEL GENERAL 0,00 1,65 1,65

PROFESIONALES ACADÉMICOS

***2150** GARCIA JUNCOS, JUAN JOSE GENERAL 30,00 0,66 30,66
***4806** MARQUEZ MARTINEZ, MIGUEL GENERAL 30,00 0,62 30,62
***4939** PLAZA MARTINEZ, JORGE GENERAL 30,00 2,00 32,00
***1684** RUIZ ESTEBAN, DAVID GENERAL 0,00 0,00 0,00

PROFESIONALES ACADÉMICOS ANTIGÜEDAD

***4838** BAREA JIMENEZ, MANUEL 22,00 4,50 9,00 35,50

MÉRITOS

E2 SOLDADURA Y CALDERERIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

E2 PLANTA QUÍMICA  

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUPO
MÉRITOS

TOTAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

GRUPO PROFESIONAL E2
FORMA DE ACCESO PROMOCIÓN INTERNA

E2 COCINA Y GASTRONOMÍA




